Laudabit generatio, ut canit ille, et generatio sermones tuos, tanquam qui mirabilia Dei collaudant, canereque nos excitant : Benedictus est Deus patrum nostrorum.

Perpulchram inter mulieres te, et immaculatis-simam Dei Matrem fideles exoramus : Ab imminente infortunio libera, ut suaviter canamus : Benedicta es, quae Deum in carne peperisti.

Ode 8. Ἐκ φλογὸς τοῖς ὁσίοις.

Omnium cui contigit urbium dominari, te divinum fructum civitas extulit, beate, qui eandem mystice alis, et propinas nectar ambrosiae in salutem animarum.

Continetiae, et vitae castae plantatorem, pietatis et divinae fidei agricolam, cognitis abyssum, et contritionis fontem omnes te veneramur, Symeon Logotheta.

Oratorum more divina exponens, caetum venerandae Ecclesiae demulces, divine beate, excitasque ad virtutis imitationem eorum, qui in pietate bonum exitum habuerunt.

Sanctificationis divinam arcam habentes, Dei-para Virgo, te, quae supra naturam Deum, qui capi non potest, cepisti, hymnis extollimus fideles in saecula.

Ode 9. Θεὸν ἀνθρώποις ἰδεῖν ἀδύνατον.

Decenter vita traducta, ad desideratum pacifice, ter beate, Dominum abiisti, eodem ipso die, quo inclutus Stephanus venerandus martyr finem vitae oppetiit, quocum simul gloriose coronatus es et glorificatus.

E terris proficiscens ad caelestes, deifer,

anima tua sacra habitationes, gaudentem vultum A gerebat, videns sanctos una secum congaudentes, et ad supernam vitam transmittentes.

Ecce jam associatus es sanctorum ordinibus, patriarcharum, martyrum, apostolorum, confessorum, prophetarum, doctorum, et hierarcharum, quibuscum choreas ducens, beatissime, recordare nostri apud Dominum, qui tuas laudes prosequimur.

Sion sancta gratiis a Deo condecorata, urbs Dei, et undique communitum palatium, reginam omnium urbium tibi devictam, ac devotam defende, Metaphrastæ sacris, o puella, precationibus.

Ad Laudes, echus quartus. Ὡς γενναῖον ἐν μάρτυσι..

Ex nobili radice ortum duxisti, rosa omni ex parte rubicunda, gratiis Spiritus tincta, et fideles jucunde donans odoribus tuarum scriptionum, apostolorum, athletarum et confessorum certamina explicans, quibuscum una collocatus, divina revelans, Symeon, deliciarum in gramine, quod in rore est, habitans.

Ut Scripturæ verbis utar, effusa est, Symeon, in labiis tuis Spiritus sancti gratia inestimabilis. Quapropter eum, qui frustra sese jactabat, concertationum complexibus redargues, atteris; factus est enim veluti stipula ante ignem in cinerem abiens, et te magnum facere visus est, cum ob virtutes mentis tuæ timore percussus contremuisset.